-----

Câmara Municipal de Adrianópolis

- ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA n° 004/2016, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016

Súmula: "Constitui Comissão de Licitação no
âmbito da Câmara Municipal de Adrianópolis
e nomeia seus membros.

Considerando a Exoneração do Servidor Marcos Silva dos Santos, conforme
Portaria n° 001/2016 de 19 de fevereiro de 2016.

o Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis , Sandro Junior dos Santos,
usando de suas atribuições legais ...

Resolve Baixar a seguinte Portaria

Artigo 1° - Fica constituída, para o ano de 2016, a Comissâo de Licitação no âmbito
da Câmara Municipal de Adrianópolis , composta conforme o permissivo legal, da
seguinte maneira :

Presidente - Cintia Leticia Martins Barbosa
Relator - Marili Raquel Santos Oliveira
Membro - Lauro Olegário da Silva Filho

Art. 2° - Essa portaria entrara em vigor nesta data , ficando revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLICA-SE

CUMPRA-SE

ARQUIVE-SE

Gabinete do Presidente da Câ . Mtffi+ei-paW:ie Adrianópolis , em 19 de fevereiro
de 2016.

SANDRO ~~OS SAN S
\. Presidente da Câmara

Av. Mal. M ascarenhas de Moraes, . - entro - CEP: 83.490-000 - Adrianópolis - PR

FonelFax: (41) 3678-1515/3678-1478 - E-mail: camara@cmadriaoopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

www.cmadrianopolis.pr.gov.br